РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря  2023 года №39

с.Коровяковка

Об увеличении оплаты труда работников органов местного

самоуправления Коровяковского сельсовета Глушковского района

Курской области,

работников муниципальных казенных учреждений Коровяковского

сельсовета Глушковского района Курской области

    В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской

Федерации Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Главным распорядителям местного бюджета принять меры по

увеличению с 1 декабря 2023 года на 4,0 процента размера окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы:

       - работников органов местного самоуправления Коровяковского

сельсовета Глушковского района Курской области;

   - работников муниципальных казенных учреждений Коровяковского

сельсовета Глушковского района Курской области.

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2023 года.

Глава администрации Коровяковского

сельсовета                                      В.И.Тынников